年  月  日

                         管理組合 御中

        号室

     氏名  印

緊 急 連 絡 票

私は、下記のとおり届出します。

記

１．世帯主の連絡先

①  自宅 電話番号  携帯番号

②  勤務先 会社名

所属部署

電話番号  内線

２．同居者氏名（同居される方全員）

氏  名 生 年 月 日 続柄 備考（勤務先・学校等）

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

３．緊急連絡先（親族等）

氏 名  世帯主との関係

住 所 〒    －

電 話 番

号

自 宅  勤務先

４．権利形態   いずれかに○をつけてください。

 区分所有者  占有者（賃借人含）

※占有者（賃借人含）の方は下記をご記入ください。

契約先（会社）名  電話番号

５．誓約事項

私及び同居人は、               管理規約、使用細則、その他諸細則を遵守し、他の方々にご迷惑を

かけないことを誓約いたします。